
План набавки за 2017. годину 
СПЕЦИЈАЛНА  БОЛНИЦА ЗА ИНТЕРНЕ БОЛЕСТИ ВРЊАЧКА БАЊА

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки Специјалне болнице 
за интерне болести Врњачка Бања

24.1.2017

Измена број: 1 7.6.2017
Измена број: 2 14.7.2017

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

17.962.597

са ПДВ-ом

2017 15.796.678

2018 2.165.920

добра 14.910.097

1.1.1 11
2016

12
2016

отворени 
поступак

12
2017

Обављање делатности
Ценовник листе лекова

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; образложење централизоване набавке: У складу са Уредбом о 
планирању и врсти робе  за које се спроводе централизоване јавне набавке; 

Централизована набавка:
Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Лекови4.870.000

По годинама: 
2017-4.870.000

Лекови

ОРН:
33600000    

4267004.870.000 5.357.000

1.1.2 1
2017

3
2017

отворени 
поступак

12
2017

Обављање делатности
Ценовник листе лекова

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; образложење централизоване набавке: У складу са Уредбом о 
планирању и врсти робе за које се спроводе централизоване јавне набавке; 

Централизована набавка:
Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

Измена број: 2; усвојена: 14.7.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 2. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

Лекови762.727

По годинама: 
2017-762.727

Лекови

ОРН:
33600000    

426700762.727 839.000
426700-109.091 -120.000

426700109.091 120.000

Страна 1 од 6Датум штампе: 20.7.2017



1.1.3 12
2016

1
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Обављање делатности
Према ценама из претходних уговора и провером цена испитивањем тржиштаНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Санитетски и медицински потрошни 
материјал
770.000

По годинама: 
2017-770.000

Санитетски и медицински потрошни 
материјал

ОРН:
33140000    

426700770.000 885.500

1.1.4 1
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Обављање лабораторијских анализа
Према ценама из претходних уговора и провером цена испитивањем тржиштаНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Лабораторијски материјал696.250

По годинама: 
2017-696.250

Лабораторијски материјал

ОРН:
33696500    
38437000    

426700696.250 835.500

1.1.5 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

Исхрана болесника
Цене из претходних уговора и испитивањем цена на тржиштуНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Исхрана болесника2.048.696

По годинама: 
2017-1.707.247

2018-341.449

Исхрана болесника

ОРН:
03000000    
15000000    
15111100    
15112130    

15500000    
15542000    
15800000    
15811100    

4268201.707.247 1.963.333

1.1.6 1
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2018

Грејање за време грејне сезоне
На бази претходних уговора и испитивањем тржиштаНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Лож уље5.000.000

По годинама: 
2017-4.583.333

2018-416.667

Лож уље

ОРН:
09134000    

4212004.583.333 5.500.000

1.1.7 6
2017

7
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2018

Превоз пацијената
На бази претходних уговора и испитивањем тржиштаНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Енергенти-бензин и плин653.333

По годинама: 
2017-326.666

2018-326.667

Енергенти-бензин и плин

ОРН:
09100000    

426400326.666 392.000

Страна 2 од 6Датум штампе: 20.7.2017



1.1.8 7
2017

8
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2018

Обављање делатности
Званични ценовникНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

Лекови ван листе лекова-Медицински 
кисеоник
109.091

По годинама: 
2017-45.455

2018-63.636

Лекови ван листе лекова-Медицински 
кисеоник

ОРН:

42670045.455 50.000

услуге 3.052.500

1.2.1 7
2017

9
2017

отворени 
поступак

8
2018

Елементарни услов функционисања установе
ЗВанични ценовник

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; образложење централизоване набавке: У складу са Уредбом о 
планирању и врсти робе за које се спроводе централизоване јавне набавке; 

Централизована набавка:
Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Електрична енергија3.052.500

По годинама: 
2017-2.035.000

2018-1.017.500

Електрична енергија

ОРН:
71314100    

4212002.035.000 2.442.000

Страна 3 од 6Датум штампе: 20.7.2017



Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

4.434.834

Набавке на које се Закон не примењује

добра 1.243.333

2.1.1 1/2017 2/201739.2. 12/2017Репрезентација 41.667

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.1.2 1/2017 2/201739.2. 1/2018Канцеларијски материјал 333.333

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.1.3 1/2017 2/201739.2. 12/2017Стручна литература за потребе запослених 100.833

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијаског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

Измена број: 2; усвојена: 14.7.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 2. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.1.4 1/2017 2/201739.2. 1/2018Производи за чишћење 318.333

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана Спцијалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.1.5 1/2017 2/201739.2. 12/2017Потрошни материјал и ситан инвентар 338.333

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана Специајлне болнице за интерне болести Врњачка Бања

Измена број: 2; усвојена: 14.7.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 2.финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.1.6 2/2017 2/201739.2. 12/2017Административна опрема 44.167

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

Измена број: 2; усвојена: 14.7.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 2.финансијског плана Специјален болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.1.7 2/2017 2/201739.2. 12/2017Лекови 41.667

2.1.8 2/2017 2/201739.2. 12/2017Материјал за саобраћај 25.000

услуге 3.191.500

2.2.1 2/2017 2/20177.1.1) 12/2017Комуналне услуге 395.833

Страна 4 од 6Датум штампе: 20.7.2017



2.2.2 2/2017 2/201739.2. 12/2017Услуге комуникације 275.000

2.2.3 1/2017 2/201739.2. 12/2017Трошкови осигурања 380.000

2.2.4 1/2017 2/201739.2. 12/2017Компијутерске услуге 378.333

2.2.5 2/2017 2/20177.1.1) 12/2017Услуге образовања и усавршавња запослених 116.667

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

Измена број: 2; усвојена: 14.7.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 2. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.2.6 2/2017 2/201739.2. 12/2017Услуге очувања животне средине, науке и 
геод.услуге

47.500

2.2.7 2/2017 2/201739.2. 12/2017Медицинске услуге 234.000

Измена број: 2; усвојена: 14.7.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 2. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.2.8 2/2017 2/201739.2. 12/2017Текуђе поправке и одржавање зграда и објекта 316.667

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

Измена број: 2; усвојена: 14.7.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 2. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.2.9 2/2017 2/201739.2. 12/2017Текуђе поправке и одржавање возила-санитета 66.667

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.2.10 2/2017 2/201739.2. 12/2017Одржавање електричне опреме 66.667

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.2.11 2/2017 2/201739.2. 12/2017Текуђе поправке и одржавање немедицинске, 
медицинске и лабораторијске опреме

354.167

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

Измена број: 2; усвојена: 14.7.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 2.финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.2.12 2/2017 2/201739.2. 12/2017Одржавање рачунарске опреме 66.667

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.2.13 1/2017 2/201739.2. 12/2017Остале стручне услуге 493.333

Измена број: 2; усвојена: 14.7.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 2. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

Страна 5 од 6Датум штампе: 20.7.2017



Место и датум:

М.П.

Слађана Брковић

Овлашћено лице:

Татјана  Милачић-Јевтић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 7.6.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017
Измена Финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

Измена број: 2; усвојена: 14.7.2017; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 24.1.2017
Измена 2. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

Страна 6 од 6Датум штампе: 20.7.2017




